
 
 

 

Information gällande Sydsvenska Bouleförbundets Distriktsmästerskap 2026. 
 

Då var det dags att anmäla sig till årets DM. I år kommer stora DM att arrangeras av Quatre 

Boules i Malmö mellan den 14-17/5.  Lilla DM, Dvs Mixedtrippeln kommer att arrangeras av 

Tyringe Boulegetingarna den 11-12/4. Den 11/4 kommer klasserna V55, V65 samt V75 att 

avgöras. Är det någon av dagarna som V55, V65 och/eller V75 inte får tillräckligt många 

startande så kan ett par klasser komma att eventuellt slås ihop. Skyttet i år kommer att gå på 

fredagen samma dag som singeln. Men det är bara i V55 och juniorklasserna som vi skjuter 

SM-Kval. Dam och Öppen skjuter endast för DM medaljer. De som vinner kvalet i V55 och 

Junior ska skjuta under Boule SM i Göteborg 

 

Anmälan ska skickas in klubbvis via mail till tk@sydsvenskboule.se genom att fylla i bifogade 

Excel dokument. OM man av någon anledning inte har Excel så går det naturligtvis att göra 

ett eget dokument och skicka in. Viktigt att det tydligt framgår vilken klubb och vilken klass 

spelaren ska delta i och med vem personen ska spela med. TK kommer sedan att lägga in 

lagen löpande i SBF-online. SBF-Online kommer alltså inte vara öppen för spelare att själva 

anmäla sig. Avgiften kommer att faktureras klubbarna efter att stora DM är genomfört. 

Spelare som vann DM 2025 har gratis spelstart 2026 i samma klass som man vann. Detta 

gäller naturligtvis även om man bytt klubb och/eller medspelare. Spelstarten är personlig.  

 

Anmälningslistan för Lilla DM vill vi ha in senast 5 april. 

Anmälningslistan gällande stora DM vill vi ha in senast 8 maj. 
 

När det gäller ungdomar/juniorer. Vi är just nu elva juniorer. Så det vore trevligt om vi kunde 

få ihop några lag i några utav klasserna. Har ni juniorer som gärna vill spela men inte har 

någon att spela med så hör av er till Fredrik Nordfors Dahl så ska jag försöka hjälpa till så 

man kan spela med en junior i en annan klubb.  

 

Har ni några frågor så kan ni antingen maila till tk@sydsvenskboule.se eller ringa TK 

ansvarig Fredrik Nordfors Dahl på 0705-874312. 
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